COMUNE DI CASTELTERMINI

Provincia di Agrigento

sk 3k ok sk ook sk ok koo ok

ORIGINALE DETERMINAZIONE SINDACALE N.A_pEL 28.04. 40

OGGETTO:

Scelta di modalita di gara.

Firma

Inoltrata da U.T.C.

Atti allégati alla prdposta:

UFFIClO TECNICO

DETERMINAZIONE ADOTTATA IL

N. ’

/” “ﬂ‘ 0
Con le seguentl m'odlfiche -

’ ;ef,t
. i Qo

N, cowmoar oAy
So, T UASMUBWOD

o i

- Rinviata il

- Respinta il o

lavori di costruzione di n. 42 loculi cimiteriali comunali.

ATTESTAZIONE

Cap. art.
impegno -
' oD %Y

U
Somma stanziad a

Agg. per Impinguamenti €0\/\ Q/

Dedot. per storni €. !gum \

Fondo disponibile €. /Y\iﬂolﬂj

Pag. ed impegni € /” 2;‘@f
Riman. Dléo ibil
{@niere.Cap,
Jobo

Addid
‘ I

TESTO DELLA PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Premesso che con deliberazione di G.M. n.
amministrativa il progetto esecutivo dei “Lavori di costruzione di n. 42 loculi cimiteriali”

I’importo complessivo di € 47.922,11;

117 dell’1/12/2009 ¢ stato approvato in linea

per

Considerato che ’opera verra finanziata con fondi comunah di cui al Tit. 2 Funz. 10 Serv. 05 Int.

01 del bilancio 2009;

Considerata ’urgenza e ’indifferibilita d

ella

realizzazione di detti lavori, dato che allo stato

attuale il cimiterq risulta sfornito di loculi e tale fornitura assume primaria importanza e necessita
per la cittadinanza, al fine di salvaguardare le normali norme igienico - sanitario;



Ritenuto di dovere provvedere in merito, appare necessario affidare l'appalto dei lavori con una
procedura di gara che puo essere esperita nel pit breve tempo possibile, al fine di realizzare I"opera
ed evitare quindi, gli inconvenienti lamentati; Co

Visto il regolamento comunle dei cottimi approvato con deliberazione di C.C. n. 93 del 08/11/2005;
Tenuto conto dell’art. 24 Bis comma 6 della legge 109/94, coordinato con la norme della L.R. 7/02

e successive modifiche ed integrazioni, che consente il ricorso al cottimo fiduciario per
’affidamento dei laveri di importo non superiore ad € 150.000,0;

Per i motivi su esposti;

Vista la L.R. n.48/91;
Visto il D.lgs n.267/2000;
Visto ’O.R.E.L;

PROPONE

Al Sig. Sindaco I’adozione dell’atto determinativo che autorizzi il ricorso a cottimo

fiduciario quale modalita di gara per I’appalto dei lavori di “Costruzione di n. 42
loculi cimiteriali”.

. Determina del Sindaco
IL SINDACO
Letta la superiore proposta e fatte proprie'vle motivazioni;
Ritenuto necessario di provvedere in merito;
Vista laL.R. n. 48/91;
Visto il D.Igs n. 267/2000;
DETERMINA

Di approvare in toto quanto proposto.




IL MESSO COMUNALE

CERTIFICA
9 0 pEN 2010
che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio dal Al s per quindici
giorni consecutivi.
dalla Residenza Comunale, ............coouomverveeoeeeoeseeeeoooosos ' IL MESSO COMUNALE




